



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

- سوال-1 مورچه و کرم خاکی از نظر ویژگی های ظاهری چه تفاوتی دارند؟
جواب-1 مورچه ها بدن سه قسمتی و 6 پای بند و 2 شاخک و 2 چشم و آرواره دارند ولی بدن کرم خاکی حلقه های زیادی دارد و پا و چشم و شاخک و آرواره همانند مورچه ندارد.
- سوال-2 کفشدوزک و شته به مورچه شبیه ترند یا کرم؟ چرا؟
جواب-2 به مورچه- زیرا دارای 2 شاخک و 2 چشم و پای بند و آرواره هستند.
- سوال-3 دومورداز شباهت ها و تفاوت های ظاهری عنکبوت و مورچه را بیان کنید؟
جواب-3 هر دو آن ها پای بند و آرواره دارند. بدن عنکبوت 2 قسمتی است و 8 پاداردولی بدن مورچه 3 قسمتی است و 6 پادارد.
- سوال-4 غذای هر یک از جانوران زیر چه چیزهایی هست؟
کرم خاکی: بقایای پوسیده گیاهان و فضولات دامی و...
کفشدوزک: شته و تخم شته، شپش و...
شته: شیر گیاهان
مورچه: دانه ی گیاهان، قارچ های بسیار ریز، مدفوع یا عسلک شته و...
عنکبوت: حشرات ریز مثل مگس و مورچه و پشه و زنبور و...
سوال-5 راه های حفاظت از بوته ی گل سرخ کدامند؟ چهار مورد بیان کنید.
جواب-5 دادن آب و کود- گذاشتن جلوی نور خورشید- زیرو رو کردن 25 سانت روی خاک باغچه- سم پاشی و...
سوال-6 کرم خاکی چه فایده و ضرری برای گیاهان باغچه دارد؟
جواب-6 با جابه جا کردن خاک موجب رسیدن هوا به ریشه گیاه و رشد بهتری شود و همچنین فضولاتش کود مناسبی برای گیاه است اما گونه های بسیاری از کرم خاکی وجود دارند که ریشه ی گیاهان را می خورند.

24

- سوال-7 بدن کرم خاکی و مارچه شباهت و تفاوتی در ظاهر دارند؟
جواب-7 بدن هر دو لوله ای و لغزنده هستند - بدن کرم خاکی حلقوی است و ستون فقرات ندارد ولی بدن مارپولک دارد و ستون فقرات دارد و...
دار بوده و ستون فقرات دارد و...
دار بوده و ستون فقرات دارد و...

هیوا تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

سوال-8 به چه جانورانی بی مهره می گویند؟ مثال بزنید.
جواب-8 به جانورانی که ستون مهره ندارند بی مهره گفته می شود. مثل مورچه، کرم، اسفنج، توتیا و...

سوال-9 زالو چگونه جانوری است؟
جواب-9 زالو کرمی است که معمولاً در جویهای آب و باتلاق ها زندگی می کند و از خون جانداران دیگر تغذیه می کند.

سوال-10 کرمک چیست؟ و چه عوارضی دارد.
جواب-10 کرمک کرمی است که در انتهای لوله ی گوارش انسان و به خصوص کودکان زندگی می کند و از مواد غذایی

بدن ما استفاده می کند و خارش های شدیدی ایجاد می کند و موجب بیماری ما می گردد.
سوال-11 کرم ها به چند دسته تقسیم می شوند؟ نام برده و برای هر کدام مثال بزنید.
به سه دسته - کرم های لوله ای مثل (آسکاریس و کرمک) کرم های حلقوی مثل (کرم خاکی و زالو) کرم های پهن مثل (کرم کدو گاوی و کرم کدوی خاکی)

سوال-12 شپش چیست؟ در کجا زندگی می کند؟ چه عوارضی دارد؟
جواب-12 شپش حشره ای است که از خون انسان تغذیه می کند و در لابه لای موی انسان زندگی کرده و تخم می گذارد و موجب ایجاد خارش شدید می شود و اگر به مدت طولانی درمان نشود به عفونت شدید خونی و مرگ انسان منجر می شود.

سوال-13 از نظر شکل ظاهری مورچه با کفشدوزک و پروانه چه ها و تفاوت هایی دارد؟
جواب-13 همه ی آن ها پاهای بند بند، 2 شاخک و 6 پا و آرواره دارند. ولی همه ی پروانه ها و کفشدوزک ها بال دارند و همه ی مورچه ها بال ندارند همچنین اندازه و شکل و تعداد قطعات بدن آن ها متفاوت است.

سوال-14 فراوان ترین جانوران روی زمین کدام گروه نیست؟
جواب-14 بند پایان

سوال-15 فراوان ترین بند پایان چه نام دارند؟
جواب-15 حشرات

سوال-16 حشرات چه خصوصیتی دارند؟
جواب-16 حشرات 6 پا و 2 شاخک و پا های بند بند و بدن 3 قسمتی دارند.